АДМИНИСТРАЦИЯ МАШУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   27 .10 . 2017 г.                          п. Машуковка                                    № 26 –П

О создании единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов на право заключения  договоров аренды, концессионных  соглашений, приватизации объектов муниципального имущества Машуковского сельсовета

      В целях обеспечения эффективного использования средств бюджета Машуковского сельсовета, упорядочения процедуры размещения муниципального заказа в соответствии с федеральными законами от 26.06.2006г.  № 135-ФЗ  «О  защите  конкуренции», от 21.12.2001г.  № 178-ФЗ  «О приватизации  государственной  и  муниципальной  собственности», на основании  ст.54.1  Устава  муниципального образования  Машуковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить  единую комиссию по проведению  аукционов  и  конкурсов  на  право  заключения  договоров  аренды, концессионных  соглашений, приватизации  объектов  муниципального имущества Машуковского сельсовета с 01.11.2017г. по 01.11.2022г. (Приложение 1).
2. Контроль   исполнения  настоящего   Постановления оставляю  за  собой.
3. Постановление вступает в силу  с  момента  подписания.

Глава Машуковского сельсовета                                                  Н.А.Тварадзе

                                                                                                                       Приложение  1
                                                                                                                                     к  Постановлению
                                                                                                           Главы  Машуковского сельсовета
                                                                                                                            от 27.10.2017г.  № 26-П

                                                                    СОСТАВ

              единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов на право заключения
           договоров аренды объектов муниципального имущества Машуковского сельсовета

Зинакова Татьяна Тимофеевна – заместитель главы администрации  Машуковского сельсовета, председатель комиссии.

Попова Олеся Григорьевна – специалист администрации Машуковского сельсовета по муниципальному имуществу, отношениям и жизнеобеспечениям поселения,
секретарь  комиссии.

Члены  комиссии:
Киселева  Наталья  Николаевна – главный бухгалтер администрации Машуковского сельсовета;
Пронькин Владимир Михайлович- депутат  Машуковского сельского Совета  депутатов;
Петухова Марина Михайловна – депутат Машуковского сельского Совета депутатв.